

ARK Holding ApS
Banegårdspladsen 11 4., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
8. juni - 31. december 2018

CVR-nr. 39 63 24 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Cagdas Ozan Ates
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. juni - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARK Holding ApS
Banegårdspladsen 11 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 63 24 62
Regnskabsår: 8. juni - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Lars Kristensen
Cagdas Ozan Ates
Simon Fisker Rathjen

Direktion

Cagdas Ozan Ates

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

MFT Energy Holding ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.575.411 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/6 2018 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-102.630
Resultat før finansielle poster	-102.630
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.677.135
Øvrige finansielle omkostninger	-678
Resultat før skat	4.573.827
Skat af årets resultat	1.584
Årets resultat	4.575.411
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.677.135
Disponeret fra overført resultat	-101.724
Disponeret i alt	4.575.411

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>11.643.583</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.643.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.643.583</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.753.268</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.753.268</u>
Likvide beholdninger	<u>230.520</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.983.788</u>
Aktiver i alt	<u>13.627.371</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	60.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.677.135
4 Overført resultat	7.119.314
Egenkapital i alt	<u>11.856.449</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.170
Selskabsskat	1.750.814
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.922</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.922</u>
Passiver i alt	<u>13.627.371</u>

5 Eventualposter

Noter

	8/6 2018 - 31/12 2018		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	7.281.038		
Afgang i årets løb	-877.233		
Kostpris ultimo	6.403.805		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.634.577		
Regulering ved handler	605.201		
Opskrivninger ultimo	5.239.778		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.643.583		
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
MFT Energy Holding ApS	Århus	73 %	
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	60.000		
	60.000		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel	4.677.135		
	4.677.135		
4. Overført resultat			
Overført resultat primo	7.221.038		
Årets overførte overskud eller underskud	-101.724		
	7.119.314		
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.